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39800

171430

116000

0

1541259

1868489

Less than 5000

5000 - 9999

10000 - 14999

15000 - 29999

30000 and over

Total

          80

        7194

          63

          43

        9187

       16568

36

69

43

7

363

518

78650

265300

196000

53000

2457200

3050150

12

21

9

2

50

94

أقل من 5000

9999 - 5000

14999 - 10000

29999 - 15000

30000

المجموع

 عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات  وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة، الأردن 11.7:جدول
Table 7.11: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes, Jordan, 2017

2017

Farm Capacity
Class
(Bird)

فئة سعة المزرعة
(طير)

عدد المزارع
Number of

Farms

إجمالي السعة

Total Capacity
(Bird)

عدد البركسات
Number of
Hangers

إجمالي المساحة
Total Arae

(m   )

عدد الطيور بتاريخ(م  )

Number of Birds
at 1/5/2017

2017/5/1(طير)
2

2

فأكثر



Department of Statistics/ Agricultural Census 2017 2017903دائرة الإحصاءات  العامة/ التعداد الزراعي

8000

33500

0

463300

504800

Less than 10000

10000-19999

25000-29999

30000 and over

Total

        3

       34

       43

      835

      916

2

12

7

103

124

8000

54000

53000

612200

727200

1

5

2

14

22

أقل من 10000

19999-10000

29999-25000

30000

المجموع

Farm Capacity
Class
(Bird)

فئة سعة المزرعة
(طير)

عدد المزارع
Number of

Farms

إجمالي السعة

Total Capacity
(Bird)

عدد البركسات
Number of
Hangers

إجمالي المساحة
Total Arae

(m   )

عدد الطيور بتاريخ

Number of Birds
 at 1/5/2017

2017/5/1(طير)
2

(م  )2

1.11.72017:جدول

Table 7.11.1: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Amman Governorate, 2017
 عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات  وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة في محافظة العاصمه

فأكثر



Department of Statistics/ Agricultural Census 2017 2017904دائرة الإحصاءات  العامة/ التعداد الزراعي

6000

27000

0

191000

224000

Less than 10000

10000-19999

20000-24999

30000 and over

Total

       21

     7035

       10

     7871

    14937

3

22

5

106

136

7000

54100

20000

413000

494100

1

4

1

10

16

أقل من 10000

19999-10000

24999-20000

30000

المجموع

Farm Capacity
Class
(Bird)

فئة سعة المزرعة
(طير)

عدد المزارع
Number of

Farms

إجمالي السعة

Total Capacity
(Bird)

عدد البركسات
Number of
Hangers

إجمالي المساحة
Total Arae

(m   )

عدد الطيور بتاريخ

Number of Birds
 at 1/5/2017

2017/5/1(طير)
2

(م  )2

2.11.72017:جدول

Table 7.11.2: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Zarqa Governorate, 2017
 عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات  وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة في محافظة الزرقاء

فأكثر



Department of Statistics/ Agricultural Census 2017 2017905دائرة الإحصاءات  العامة/ التعداد الزراعي

7800

26000

0

204000

237800

Less than 10000

10000-19999

20000-24999

30000 and over

Total

       22

       77

       10

      163

      272

3

6

4

31

44

8000

29000

20000

226000

283000

1

2

1

6

10

أقل من 10000

19999-10000

24999-20000

30000

المجموع

Farm Capacity
Class
(Bird)

فئة سعة المزرعة
(طير)

عدد المزارع
Number of

Farms

إجمالي السعة

Total Capacity
(Bird)

عدد البركسات
Number of
Hangers

إجمالي المساحة
Total Arae

(m   )

عدد الطيور بتاريخ

Number of Birds
 at 1/5/2017

2017/5/1(طير)
2

(م  )2

3.11.72017:جدول

Table 7.11.3: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Madaba Governorate, 2017
 عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات  وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة في محافظة مأدبا

فأكثر



Department of Statistics/ Agricultural Census 2017 2017906دائرة الإحصاءات  العامة/ التعداد الزراعي

14000

33000

12000

28000

87000

Less than 10000

10000-19999

20000-24999

30000 and over

Total

        3

        8

        2

       15

       28

4

9

9

8

30

27000

33000

20000

95000

175000

4

3

1

2

10

أقل من 10000

19999-10000

24999-20000

30000

المجموع

Farm Capacity
Class
(Bird)

فئة سعة المزرعة
(طير)

عدد المزارع
Number of

Farms

إجمالي السعة

Total Capacity
(Bird)

عدد البركسات
Number of
Hangers

إجمالي المساحة
Total Arae

(m   )

عدد الطيور بتاريخ

Number of Birds
 at 1/5/2017

2017/5/1(طير)
2

(م  )2

4.11.72017:جدول

Table 7.11.4: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Irbid Governorate, 2017
 عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات  وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة في محافظة اربد

فأكثر



Department of Statistics/ Agricultural Census 2017 2017907دائرة الإحصاءات  العامة/ التعداد الزراعي

4000

51930

66000

459959

581889

Less than 10000

10000-19999

20000-24999

30000 and over

Total

       28

       41

       36

      294

      399

20

20

22

105

167

26350

95200

93000

931000

1145550

4

7

4

14

29

أقل من 10000

19999-10000

24999-20000

30000

المجموع

Farm Capacity
Class
(Bird)

فئة سعة المزرعة
(طير)

عدد المزارع
Number of

Farms

إجمالي السعة

Total Capacity
(Bird)

عدد البركسات
Number of
Hangers

إجمالي المساحة
Total Arae

(m   )

عدد الطيور بتاريخ

Number of Birds
 at 1/5/2017

2017/5/1(طير)
2

(م  )2

5.11.72017:جدول

Table 7.11.5: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Mafraq Governorate, 2017
 عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات  وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة في محافظة المفرق

فأكثر



Department of Statistics/ Agricultural Census 2017 2017908دائرة الإحصاءات  العامة/ التعداد الزراعي

0

38000

195000

233000

Less than 10000

20000-24999

30000 and over

Total

        3

        5

        9

       17

4

3

10

17

2300

43000

180000

225300

1

2

4

7

أقل من 10000

24999-20000

30000

المجموع

Farm Capacity
Class
(Bird)

فئة سعة المزرعة
(طير)

عدد المزارع
Number of

Farms

إجمالي السعة

Total Capacity
(Bird)

عدد البركسات
Number of
Hangers

إجمالي المساحة
Total Arae

(m   )

عدد الطيور بتاريخ

Number of Birds
 at 1/5/2017

2017/5/1(طير)
2

(م  )2

6.11.72017:جدول

Table 7.11.6: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Jarash Governorate, 2017
 عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات  وعدد الطيور حسب فئات سعة المزرعة في محافظة جرش

فأكثر


