جدول 11.7: عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فنات سعة المزرعة، الأردن 2017 Table 7.11: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes, Jordan, 2017

Farm Capacity Class (Bird)	عدد الطيور بتاريخ 2017/5/1 Number of Birds at 1/5/2017	إجمالي المساحة (م ²) Total Arae (m ²)	عدد البركسات Number of Hangers	إجمالي السعة (طير) Total Capacity (Bird)	عدد المزارع Number of Farms	فنة سعة المزرعة (طير)
Less than 5000	39800	80	36	78650	12	أقل من 5000
5000 - 9999	171430	7194	69	265300	21	9999 - 5000
10000 - 14999	116000	63	43	196000	9	14999 - 10000
15000 - 29999	0	43	7	53000	2	29999 - 15000
30000 and over	1541259	9187	363	2457200	50	30000 فأكثر
Total	1868489	16568	518	3050150	94	المجموع

جدول 1.11.7: عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فنات سعة المزرعة في محافظة العاصمه 2017 Table 7.11.1: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Amman Governorate, 2017

Farm Capacity Class (Bird)	عدد الطيور بتاريخ 2017/5/1 Number of Birds at 1/5/2017	إجمالي المساحة (م²) Total Arae (m²)	عدد البركسات Number of Hangers	إجمالي السعة (طير) Total Capacity (Bird)	عدد المزارع Number of Farms	فنة سعة المزرعة (طير)
Less than 10000	8000	3	2	8000	1	أقل من 10000
10000-19999	33500	34	12	54000	5	19999-10000
25000-29999	0	43	7	53000	2	29999-25000
30000 and over	463300	835	103	612200	14	30000 فأكثر
Total	504800	916	124	727200	22	المجموع

جدول 2017: عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فنات سعة المزرعة في محافظة الزرقاء 2017 Table 7.11.2: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Zarqa Governorate, 2017

Farm Capacity Class (Bird)	عدد الطيور بتاريخ 2017/5/1 Number of Birds at 1/5/2017	إجمالي المساحة (م²) Total Arae (m²)	عدد البركسات Number of Hangers	إجمالي السعة (طير) Total Capacity (Bird)	عدد المزارع Number of Farms	فنة سعة المزرعة (طير)
Less than 10000	6000	21	3	7000	1	أقل من 10000
10000-19999	27000	7035	22	54100	4	19999-10000
20000-24999	0	10	5	20000	1	24999-20000
30000 and over	191000	7871	106	413000	10	30000 فأكثر
Total	224000	14937	136	494100	16	المجموع

جدول 3.11.7: عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فنات سعة المزرعة في محافظة مأدبا 2017
Table 7.11.3: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Madaba Governorate, 2017

Farm Capacity Class (Bird)	عدد الطيور بتاريخ 2017/5/1 Number of Birds at 1/5/2017	إجمالي المساحة (م ²) Total Arae (m ²)	عدد البركسات Number of Hangers	إجمالي السعة (طير) Total Capacity (Bird)	عدد المزارع Number of Farms	فنة سعة المزرعة (طير)
Less than 10000	7800	22	3	8000	1	أقل من 10000
10000-19999	26000	77	6	29000	2	19999-10000
20000-24999	0	10	4	20000	1	24999-20000
30000 and over	204000	163	31	226000	6	30000 فأكثر
Total	237800	272	44	283000	10	المجموع

جدول 4.11.7: عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فنات سعة المزرعة في محافظة اربد 2017
Table 7.11.4: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Irbid Governorate, 2017

Farm Capacity Class (Bird)	عدد الطيور بتاريخ 2017/5/1 Number of Birds at 1/5/2017	إجمالي المساحة (م²) Total Arae (m²)	عدد البركسات Number of Hangers	إجمالي السعة (طير) Total Capacity (Bird)	عدد المزارع Number of Farms	فنة سعة المزرعة (طير)
Less than 10000	14000	3	4	27000	4	أقل من 10000
10000-19999	33000	8	9	33000	3	19999-10000
20000-24999	12000	2	9	20000	1	24999-20000
30000 and over	28000	15	8	95000	2	30000 فأكثر
Total	87000	28	30	175000	10	المجموع

جدول 5.11.7: عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فنات سعة المزرعة في محافظة المفرق 2017 Table 7.11.5: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Mafraq Governorate, 2017

Farm Capacity Class (Bird)	عدد الطيور بتاريخ 2017/5/1 Number of Birds at 1/5/2017	إجمالي المساحة (م ²) Total Arae (m ²)	عدد البركسات Number of Hangers	إجمالي السعة (طير) Total Capacity (Bird)	عدد المزارع Number of Farms	فنة سعة المزرعة (طير)
Less than 10000	4000	28	20	26350	4	أقل من 10000
10000-19999	51930	41	20	95200	7	19999-10000
20000-24999	66000	36	22	93000	4	24999-20000
30000 and over	459959	294	105	931000	14	30000 فأكثر
Total	581889	399	167	1145550	29	المجموع

جدول 6.11.7: عدد وسعة ومساحة مزارع الدجاج الأمهات وعدد الطيور حسب فنات سعة المزرعة في محافظة جرش 2017 Table 7.11.6: Number, Capacity, Area of Parents Farms and Number of Birds by Farm Capacity Classes in Jarash Governorate, 2017

Farm Capacity Class (Bird)	عدد الطيور بتاريخ 2017/5/1 Number of Birds at 1/5/2017	إجمالي المساحة (م ²) Total Arae (m ²)	عدد البركسات Number of Hangers	إجمالي السعة (طير) Total Capacity (Bird)	عدد المزارع Number of Farms	فنة سعة المزرعة (طير)
Less than 10000	0	3	4	2300	1	أقل من 10000
20000-24999	38000	5	3	43000	2	24999-20000
30000 and over	195000	9	10	180000	4	30000 فأكثر
Total	233000	17	17	225300	7	المجموع